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Kielce dn.10.03.2009 r. 

EZ/ZP/16/09








Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy:  wykonania łącza światłowodowego pomiędzy budynkiem głównym Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego przy ul. Grunwaldzkiej 45, a Przychodnią Przyszpitalną przy ul. Artwińskiego 6 w Kielcach.
Na podstawie art. 38 ust.  2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Jaki kabel światłowodowy jest przewidziany do wbudowania (16 czy 8 włókien), prosimy podać rodzaj i typ kabla.

Odpowiedź:

Należy zastosować światłowód jednomodowy zewnętrzny 12 włókien (wykorzystanych będzie 8 włókien, a 4 będzie zapasem)

Pytanie 2:

Jakie zastosować przełącznice światłowodowe i zakończenia kabli (typ, model, producent krosownic i pigtaili)?

Odpowiedź:


Wymagany jest standard E2000/APC

Pytanie 3:

Montaż szaf dystrybucyjnych (jedna z demontażu - skąd, ile i jakie (producent, typ - wisząca, stojąca; uwzględnić typ szafy do przełącznic światłowodowych 1U, 2U, 3U)?

Odpowiedź:


W lokalizacji „szpital” należy wykonać montaż w już istniejącej szafie dystrybucyjnej (6 U - wiszącej) są wolne 4 U należy zamontować nowe pigtaile i krosownicę, producent krosownic i pigtaili dowolny.


W lokalizacji „przychodnia przyszpitalna” jest już zamontowana szafa krosownicza (6U) - wisząca. W miejscu w którym jest zamontowana ma być w przyszłości zamontowany dźwig osobowy, w związku z powyższym należy ją zdemontować i zamontować na nowo w innym miejscu (cofnąć - o około 3-4 m). W chwili obecnej skrętki które tam dochodzą nie są zakończone na patch-panelu więc nie ma problemu z ich skróceniem. Należy zamontować nowe pigtaile i krosownicę, producent krosownic i pigtaili dowolny

Pytanie 4:

Gdzie zakończyć kabel, jeden koniec na przełącznicy drugi  w złączu odgałęźnym, czy oba końce kabla zakończone będą na przełącznicach?

Odpowiedź:


Oba końce należy zakończyć na przełącznicy.

Pytanie 5:

Na jakich zasadach ma być budowana kanalizacja teletechniczna (opracować Projekt budowlano-wykonawczy, czy są przewidziane środki i czas na PBW)?

Odpowiedź:

Ponieważ trasa światłowodu  przebiega tylko po terenie szpitala i w prawie w całości już istniejącej kanalizacji oraz wzdłuż już istniejących w budynku szpitala tras, nie jest wymagany Projekt budowlano - wykonawczy.

Pytanie 6:

Gdzie zostawić zapas kabla, z przedmiaru zostaje 100 m (może jakaś skrzynia zapasu by się przydała)?

Odpowiedź: 


Należy po obu stronach zakończenia zostawić zapas kabla 25 m (z tolerancją 5 m). Należy zastosować skrzynie zapasu. Długość kabla światłowodowego powinna być określona na podstawie wizji lokalnej wykonanej przez oferenta.

Pytanie 7:

Gdzie zostawić zapas kabla, z przedmiaru zostaje 100 m (może jakaś skrzynia zapasu by się przydała)?

Odpowiedź: 


Należy po obu stronach zakończenia zostawić zapas kabla 25 m (z tolerancją 5 m). Należy zastosować skrzynie zapasu. Długość kabla światłowodowego powinna być określona na podstawie wizji lokalnej wykonanej przez oferenta.

Pytanie 8:

Czy istnieje możliwość uzyskania zestawienia materiałów użytych do realizacji zadania lub możliwość udostępnienia projektu technicznego?

Odpowiedź: 


Zadanie będzie realizowane w całości na terenie które właścicielem jest zamawiający. Praktycznie cała trasa (poza kilkunastoma metrami) będzie przebiegała w już istniejącej kanalizacji czy po już istniejących trasach w budynkach, a co za tym idzie nie ma konieczności posiadania projektu budowlano - wykonawczego. Każdy z oferentów może dokonać wizji lokalnej i określić zakres potrzebnych materiałów we własnym zakresie. 

Pytanie 9:


Czy przetarg dotyczy również dostarczenie materiałów zadania? Jeżeli ta to jakich.

Odpowiedź:


Tak. Zamawiającego dziwi pytanie? Jak można wykonać roboty bez materiałów. Po stronie wykonawcy leży sporządzenie kosztorysu ofertowego, a co za tym idzie wykazu materiałów.
Pytanie 10:


Czy możliwe jest użycie kabla 24 włóknowego, oraz przełącznicy 24 adapterowej? Kabel 16 włóknowy jest mało stosowany i dostępny tylko na zamówienie, co prawdopodobnie zwiekszy jego koszt (jakie maja być oczekiwane parametry kabla (wytrzymałość, zakres temperatur, zgniatanie)).

Odpowiedź


Należy zastosować światłowód jednomodowy zewnętrzny 12 włókien (wykorzystanych będzie 8 włókien, a 4 będzie zapasem)

Pytanie 11:


Jaki rodzaj złącz ma być zastosowany w przełącznicach?

Odpowiedź:


Złącza w standardu E2000/APC
Pytanie 12:


W książce przedmiarów w pozycji 8 wyszczególniony jest montaż szafy dystrybucyjnej 19”. Jaka 
to ma być szafa? (wisząca/stojąca) jaka wysokość U)?


Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie 13:


W książce przedmiarów pozycja 1 „Budowa kanalizacji kablowej z rur PCV w gr. kat. IV ....”


Czy jest to teren szpitala? Czy wymagany jest projekt organizacji ruchu ? czy potrzebne będzie 
uzyskanie zgód, zezwoleń i sporządzenie jakiegoś projektu? Jeżeli tak to kto ma to zrobić 
(wykonawca/zleceniodawca)?

Odpowiedź:


Jest to teren szpitala. Nie są wymagane projekty. 

Informacje na temat przedmiotu zamówienia:

A. Budynki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego oraz Wojewódzkiej Przychodni Przyszpitalnej są położone w obrębie jednej lokalizacji. Pomiędzy budynkami jest kanalizacja teletechniczna. Na przełomie lat 2002/2003 był wymieniany kabel telefoniczny pomiędzy budynkami. Kanalizacja w trakcie wykonywania prac była drożna. Od roku 2003 w obrębie kanalizacji teletechnicznej nie były wykonywane żadne prace budowlane, w związku z tym kanalizacja powinna być drożna.

B. W celu ułatwienia wykonania łącza światłowodowego, należy wykonać od już istniejącej kanalizacji do ściany budynku szpitala ok. 20 m kanalizacji kablowej. (W ten skraca się trasę o około 300 m i omija istniejące przeszkody)

Z-ca DYREKTORA

                                                                         ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                                   inż. Andrzej Domański
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